LSC SECURITIES LIMITED

(Formerly Known as: L.S.E. SECURITIES LIMITED)

CORPORATE MEMBER: NSE, BSE AND MSEI, SEBI REGN. NO.: INZ000081836 DEPOSITORY PARTICIPANT: NSDL AND CDSL, SEBI REGN. NO.: IN-DP-202-2016

CIN No.: U67120CH2000PLC023244

Ref. No. LSCSL/

ADDENDUM TO NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD ON SATURDAY, THE 21ST DAY OF NOVEMBER, 2020 AT 01:00 P.M.

This Notice is supplemental to the notice dated 17.10.2020 given by the Board of Directors of the Company for convening the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Members of LSC Securities Limited, which is scheduled to be held on Saturday, the 21st day of November, 2020 at 01:00 P.M. at Hotel Park View, Sector 24, Near Indira Holiday Home, Chandigarh-160023.

This supplemental notice is given to the Members of the Company that authorities of Park View Hotel vide their email dated 2nd November, 2020, have informed that they are unable to host the AGM due to being a Quarantine Facility Centre for Doctors & Medical Staff of Govt. Hospitals deputed to extend their services to the patients suffering from COVID-19. Accordingly, the venue of meeting is changed & now the AGM will be held at **S.C.O. 142-143**, **4**th **Floor**, **Cabin No. 111**, **Sector 34-A**, **Chandigarh-160022**, Registered Office of the Company. Other items of the Agenda including date and time will remain the same.

By Order of the Board For LSC SECURITIES LIMITED

SUMIT MALHOTRA
COMPANY SECRETARY

ACS-54874

PLACE: LUDHIANA DATE: 11.11.2020

Notes:

- 1. Subject to the above mentioned changes in venue of AGM/other events, all other contents of the notice of the meeting, including the time and date remaining the same.
- 2. The Proxy Form and Attendance Slip sent along with earlier AGM notice shall remain valid for the meeting at changed address.

Compliance Officer: Mr. Manoj Sukhwal Ph.: 0161-5068130 E-mail: compliance@lsesl.com

Registered Office : SCO 142-143, 4th Floor, Cabin No. 111, Sector 34-A, Chandigarh. Ph : 0172-5065459 Fax : 0172-5065460

Corporate Office : 1st Floor, LSE Building, Feroze Gandhi Market, Ludhiana - 141 001 (PUNJAB)

Ph.: 0161-5021018, 2774910, 5068138, 5068133 Fax: 0161-5068138

Website : www.lse.co.in / E-mail : cs@lsesl.com / igc@lsesl.com (For Investors Suggestion/Complaints)

INVITATION FOR BIDS (IFB)

gineer, B&R Division, HPPWD Sangrah, District Sirmaur, H.P. on behalf of chal Pradesh invites the item rates bids, in electronic tendering system from of Contractors registered with HPPWD for the works detailed in the table.

Υ	Estimated Cost (Rs.)	Starting Date for Downloa- ding Bid	Earnest Money (Rs.)	Deadline for Sub- mission of Bid
	3	4	5	6
o Gidagdhar kheeldhar d km 0/0 to 5/730(SH: - of 5/7 mtr wide ng, Retaining structure, tone soling, essential d side unlined drain, ipets and P/F Sign stone in km 0/0 to 0.4.000 mtr span duding dumping site.)	4,50,00,000/-	26.11.2020	4,82,500/-	10.12. 2020

letails of tenders from the department website

Executive Engineer, HPPWD (B&R) Division Sangrah 12-248207, E-mail: ee-san-hp@nic.in, On behalf of Governor of Himachal Pradesh

PUBLIC NOTICE

hereby informed that our client, M/s. Muthoot Finance Ltd. 0343B1Z7), Registered Office: 2nd Floor, Muthoot Chambers, chi - 682018, Kerala, India CIN: L65910KL1997PLC011300, Ph: 2394712, Fax: +91 484-2396506 mails@muthootgroup.com, ince.com is conducting Auction of ornaments (NPA accounts for 1.12.2018), pledged in its favour, by the defaulting Borrowers, as . All those interested may participate.

e: 19.11.2020

GL-34, 48, 52, 73, 77, 81, 102

Date: 20.11.2020, Auction Centre: First Floor, Hotel Gagan Sector - 2, National Highway, Parwanoo Distt. Solan, HP,

(FORMERLY/ L.S.E. SECURITIES LIMITED) CIN: U67120CH2000PLC023244

Regd. OH: SCO 142-143. 4th floor. Cabin No. 111, Sector 34 A. Chandigarh 160022 Corp. off: 1st Floor. LSE Building, Feroze Gandhi Market, Ludhiana (Ph.) 141001 Ph.: 0161-5021018, email: cs@lsesl.com, website: www.lse.co.in

ADDENDUM TO NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD ON SATURDAY, THE 21ST DAY OF NOVEMBER, 2020 AT 01:00 PM

This Notice is supplemental to the notice dated 17.10.2020 given by the Board of Directors of the Company for convening the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Members of LSC Securities Limited, which is scheduled to be held on Saturday, the 21st day of November, 2020 at 01:00 P.M. at Hotel Park View, Sector 24, Near Indira Holiday Home, Chandigarh-160023.

This supplemental notice is given to the Members of the Company that authorities of Park View Hotel vide their email dated 2nd November, 2020, have informed that they are unable to host the AGM due to being a Quarantine Facility Centre for Doctors & Medical Staff of Govt. Hospitals deputed to extend their services to the patients suffering from COVID-19. Accordingly, the venue of meeting is changed & now the AGM will be held at S.C.O. 142-143, 4th Floor, Cabin No. 111, Sector-34-A, Chandigarh-160022, Registered Office of the Company. Other items of the Agenda including date and time will remain the same. By Order of the Board

For LSC SECURITIES LIMITED

Place: Ludhiana Date: 11,11,2020 Notes:

SUMIT MALHOTRA COMPANY SECRETARY ACS-54874

 Subject to the above mentioned changes in venue of AGM/other events, all other contents of the notice of the meeting, including the time and date will remain the same.

The Proxy Form and Attendance Slip sent along with earlier AGM notice will remain valid for the meeting at changed address.

Essel Lucknow Raebareli Toll Roads Limited

Registered Office: Essel House B-10, Lawrence Roads, Industrial Area, Delhi-110035 CIN-U45200DL2011PLC229484

email-id: essel.roads@gmail.com, website: http://10.120.0.90/LucknowRaebareli/index.html STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR

ANCIAL RESULTS FOR THE HALF	FYEAR	ENDED	SEP	TEMBER 3	30, 2020
		(F	Rs. In I	akhs unless	s otherwise s
	F	11 D M	_		

1					
SI. No.	Particulars		For the Half Year ended September 30, 2010 (Unaudited)		
1 Total Incom	e from Operations	3.207	3.280	6 478	



Regd.Office: 6-3-1109/1, 'Nava Bharat Chambers', Raj Bhavan Road, Hyderabad - 500082 Corporate Identity No.: L27101TG1972PLC001549; Tel.Nos.:040-23403501/40345999; e-Fax No.:080-66886121 Email ID: investorservices@nbv.in; Website: www.nbventures.com

Extract of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter/Half Year ended September 30, 2020

	(Amount in lakhs of ₹ unless otherwise sta					
	STANDALONE			CONSOLIDATED		
PARTICULARS	Quarter ended	Six months ended	Quarter ended	Quarter ended	Six months ended	Quarter
	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total Income from Operations (net)	24,500.27	39,777.12	25,950.83	60,038.95	119,971.05	67.165.63
Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	5,543.97	8,942.01	4,858.97	15,402.81	28,434.12	
Net Profit/(Loss) for the period (before tax after exceptional items)	5,751.70	9,149.74	4,858.97	15,610.54	28,641.85	15.320.43
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	3,751.49	5,989.52	3,228.12	13,404.19	22,947.18	
Total comprehensive income for the period	3,751,49	5.989.52	3,228.12	6,236.26	Service of the service of	
Equity Share Capital	3,525,60	3,525.60	3,525.60	3,525.60	3,525.60	3.525.60
Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in audited Balance Sheet of previous year)		5,020.00	0,020.00	0,020.00	0,323.00	3,323.00
Earnings per share (of ₹ 2/- each)						
Basic : (₹)	2.30	3.67	1.96	6.22	10.43	5.79
Diluted : (₹)	2,30	3.67	1.96	6.22	10.43	5.79

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Year ended Unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / half year ended Unaudited financial results are available on the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's Website:www.nbventures.com.

For NAVA BHARAT VENTURES LIMITED

Hyderabad November 11, 2020

D.ASHOK

♦ FERRO ALLOYS ♦ POWER ♦ MINING ♦ HEALTHCARE

JANA HOLDINGS LIMITED

CIN: U74900KA2016PLC086838

Registered office: No.4/1 to 4/8, Meanee Avenue Road, Old Tank Road, Ulsoor, Bengaluru - 560 042 Tel: 080- 42566100, Email: info@janaholdings.in Web address: http://janaholdings.co.in

EVERACES OF THE HINAUDITED CIMANCIAL DECLIETS FOR THE

भाषितायय वार्याभार हुन भूषा है से वे सववात सा अवसी हुन असावता

ਰਪਨਗਰ/11 ਨਵੰਬਰ/ਰਾਜਿੰਦਰ ਸੈਣੀ : ਗੌਰਮਿੰਟ ਟੀਚਰਜ਼ ਯੂਨੀਅਨ ਵੱਲੋਂ ਸਥਾਈ ਫੈਸਲੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਥਾਨਕ ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਾਗ ਵਿਖੇ ਜਿਲ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰਧਾਨ ਗਰਬਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸਸਕੌਰ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦਾ ਅਰਥੀ ਫਕ ਮਜਾਹਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ। ਰੋਸ ਮਜਾਹਰੇ ਨੂੰ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦਿਆਂ ਜਥੇਬੰਦੀ ਦੇ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗਆਂ ਗਰਪੀਤ ਸਿੰਘ ਹੀਰਾ, ਧਰਮਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭੰਗ, ਗਰਚਰਨ ਆਲੋਵਾਲ, ਗੁਰਦੀਪ ਹੋਂ ਵਿਕਾਸ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ



ਅਕਸ਼ਕਿਊਜ਼ਿਵ ਮਿਤਲ

at the content attended ਕਰਜਵਾਰ ਜੇਮ ਜੀ ਆਰ ਜੈਨ is a macowar urfau, valor

CM B

Rs. 190.00 Rs. 19.00 Rs. 50,000 22.12.2020 at

ਜਿਲਾ ਫਾਸੀ ਦੀਵਾਲੀ ਦਾ ਤਿਉਹਾਰ ਮਨਾਉਣ ਮੋਕੇ

महापाठीओं हो पालहा बत्तर : श्रेमश्रेमधी

ਕੋਵਿਡ-19 ਦੇ ਚੱਲਦਿਆਂ ਬੱਚਿਆਂ, ਬਜ਼ਰਗਾਂ ਤੇ ਕੋਵਿਡ ਪੀੜਤਾਂ ਦੀ

ਸਿਹਤ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖਦਿਆਂ ਗਰੀਨ ਦੀਵਾਲੀ ਮਨਾਉਣ ਦਾ ਸੁੱਦਾ

ਗਰਦਾਸਪੁਰ/11 ਨਵੰਬਰ/ਅਸ਼ਵਨੀ : ਡਾ. ਕਿਸੇ ਤਰਾਂ ਦਾ ਵੱਡਾ ਹਾਦਸਾ ਵਾਪਰ ਸਕਦਾ ਨਾਲ ਪਾਲਣਾ ਕਰਨ ਅਤੇ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ

ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੋਹਲ ਐਸ ਐਸ ਪੀ ਹੈ । ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਲੋਕ ਪਟਾਕੇ ਜਾਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਤਹਿਤ ਹਰੇ ਪਟਾਕੇ

ਈਐਮਡੀ ਐਮਐਸਟੀਸੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦੇ ਵੇਲਟ 'ਚ ਜਮਾਂ ਹੋਵੇਗੀ ਈ ਨਿਲਾ। ਪੋਰਟਲ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਬੀਐਮ ਤੇ ਏਓ ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋਂ

ਸ਼ਨੀਵਾਰ, 21 ਨਵੰਬਰ 2020 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 01.00 ਵਜੇ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 21ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਖੇ ਜੋੜ

ਇਹ ਨੌਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੌਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੇ ਨੌਟਿਸ 17/10/2020 ਦਾ ਪੂਰਕ ਹੈ ਜੋ ਐਲਐਸਸੀ ਸਕਿਊਰਟੀਜ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 21ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੀਐਮ) ਜੋ ਦਿਨ ਸ਼ਨੀਵਾਰ 21 ਨਵੰਬਰ, 2020 ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 01.00 ਵਜੇ ਹੋਟਲ ਪਾਰਕ ਵਿਊ, ਸੈਕਟਰ 24 ਨੇੜੇ ਇੰਦਰਾ ਹੋਲੀਡੇਅ ਹੋਮ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160023 ਵਿਖੇ ਹੋਣ ਸੰਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸੇ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ।

ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਪਲੀਮੈਂਟਨ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪਾਰਕ ਵਿਉ ਹੋਟਲ ਦੀ ਅਥਾਰਟੀ ਨੇ ਈਮੇਲ ਮਿਤੀ 2 ਨਵੰਬਰ 2020 ਰਾਹੀਂ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਕੋਵਿੰਡ-19 ਦੇ ਮਰੀਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਸਰਕਾਰੀ ਹਸਪਤਾਲਾਂ ਦੇ ਡਾਕਟਰਾਂ ਅਤੇ ਮੈਡੀਕਲ ਸਟਾਫ਼ ਲਈ ਏਕਾਂਤਵਾਸ ਸਹੂਲਤਾ ਕੇਂਦਰ ਹੋਣ ਵਜੋਂ ਏਜੀਐਮ ਕਰਵਾਉਣ ਵਿੱਚ ਅਸਮਰਥ ਹਨ। ਸੋ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਸਥਾਨ ਬਦਲ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਹੁਣ ਇਹ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਐਸਸੀਓ 142-143, ਚੌਥੀ ਮੈਜ਼ਿਲ, ਕੈਂਬਿਨ ਨੂੰ. 111, ਸੈਕਟਰ 34 ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ-160022 ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ। ਏਜੰਡਾ ਦੇ ਹੋਰ ਆਈਟਮ ਸਮੇਤ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਉਹੀ ਹਨ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ ਲਈ ਐਲਐਸਸੀ ਸਕਿਊਰਟੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਸਹੀ/-

ਸਮਿਤ ਮਲਹੋਤਰਾ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਏਸੀਐਸ-54874

ਸਥਾਨ : ਲਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ: 11.11.2020

ੀ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਉਪਰੋਕਤ ਸਥਾਨ ਦੀ ਤਬਦੀਲੀ ਤੋਂ ਬਗੈਰ ਹੋਰ ਸਾਰੇ ਈਵੈਂਟ, ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਸਮੱਗਰੀ, ਸਮੇਤ ਮਿਤੀ ਤੇ

એ ਪਹਿਲੇ ਏਜੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਪ੍ਰਕਸ਼ੀ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਹਾਜ਼ਗੀ ਸਲੀਪ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਬਦਲੇ ਪਤੇ ਲਈ ਵੀ ਯੋਗ

85, 1,57,39,773,00 (B) 30,31 2018. 3a ora brat or 17,2018, a never levera ora da man aria el brat 17 ora 2020 1688.88 ਵਰਗ ਫੁੱਟ ਫੇਕਟਰੀ ਏਰੀਆ, ਪਟਿਆਲਾ ਮਾਲਕੀ ਸ੍ਰੀ ਪੂਨੀਤ ਜੈਨ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਬਾਨੂ ਰਾਮ ਸਲ ਡੀਡ ਨੂੰ. 2202/09-06-2014

ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ : 1. ਈ-ਨਿਲਾਮੀ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਥੇ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੋ ਹੈ" ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ। 2. ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਜਾਇਦਾਦ ਪਤੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਭਾਰ, ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਟਾਇਟਲ ਜੋ ਕਿ ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਹੈ ਤੇ ਦਾਅਵੇ/ ਹੱਕ/ਬਕਾਏ ਜਿਸ ਨਾਲ ਕਿ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਫਰਕ ਪੈਂਦਾ ਹੈ, ਸਬੰਧੀ ਬੋਲੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਪ ਜਾਂਚ ਕਰਨ। ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਇਸ ਨੂੰ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ। ਜਾਇਦਾਦ ਸਾਰੇ ਭਾਰ ਸਮੇਤ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ ਜਿਸ ਦੀ ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੈ/ਨਹੀਂ ਹੈ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸ਼ਰ/ਸ਼ਕਿਓਰਡ ਕੈਡੀਟਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤੀਸਰੇ ਧਿਰ ਦੇ ਦਾਅਵੇਂ/ਹੱਕ/ਬਕਾਏ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ। 3. ਅਧਿਕਾਰਿਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ ਜਾਇਦਾਦ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਰਕਾਵਟ ਨਹੀਂ ਹੈ। 4. ਇਹ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੀ ਡਿਊਟੀ ਬਣਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਖੁਦ ਨੂੰ ਜਾਇਦਾਦ ਬਾਰੇ ਅਤੇ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਬਾਰੇ ਬੋਲੀ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸੰਤੁਸ਼ਟ ਕਰੇ। ਨਿਲਾਮੀ ਵਿੱਚ ਦੱਸੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਨਜ਼ਰਸ਼ਾਨੀ ਸੰਭਾਵੀ ਬੋਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਬਾਂਚ ਮੈਨੇਜਰ ਦੇ ਨਾਲ ਉਪਰ ਦੱਸੇ ਮੋਬਾਇਲ ਨੰਬਰ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਕੇ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। 5. ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਈਐਮਡੀ ਵੈਬ ਪੋਰਟਲ (https:// www.mstceommerce.com/auctionhome/ibapi/indes.isp) ਤੋਂ ਯਜਰ ਆਈਡੀ ਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਮਫਤ ਪਾਪਤ ਕਰਕੇ) ਲੋਗਇਨ ਆਈਡੀ ਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਰਾਹੀਂ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸ਼ਾਖਾ ਮੇਨੈਜਰ ਨਾਲ ਸਪੰਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। 6. ਈਐਮਡੀ ਜੋ ਕਿ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦਾ 10 ਫੀਸਦੀ ਹੈ ਰਾਹੀਂ ਐਨਈਐਫਟੀ/ਆਰਟੀਜੀਐਸ ਐਮਐਸਟੀਐਸ ਸਾਈਟ ਦੇ ਵੇਲੈਟ ਵਿਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਹ ਨੋਟ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਕਿ ਈਐਮਡੀ ਚੈਕ/ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਉ. ਐਨਈਐਫਟੀ/ਆਰਟੀਜੀਐਸ ਚਲਾਨ ਦੀ ਕਾਪੀ ਅ. ਪੈਨ ਕਾਰਡ ਦੀ ਕਾਪੀ ੲ. ਸ਼ਨਾਖ਼ਤ ਵਜੋਂ ਸਬੂਤ (ਕੇਵਾਈਸੀ) ਖੁਦ ਤਸਦੀਕ ਕੀਤੀ ਵੋਟਰ ਆਈਡੀ/ਡਰਾਇਵਿੰਗ ਲਾਇਸੈਸ/ਪਾਸਪੋਰਟ ਦੀ ਕਾਪੀ ਸ. ਪਤੇ ਦੇ ਸਬਤ ਵਜੋਂ ਕਾਪੀ ਇਸ ਦੇ ਬਿਨਾਂ ਕਾਗਜ਼ ਸਵੀਕਾਰੇ ਨਹੀਂ ਜਾਣਗੇ। 7. ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਕਰਵਾਉਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਇੱਕ ਵਾਰੀ)ਆਪਣਾ ਯੂਜਰ ਆਈਡੀ ਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਬਣਾ ਕੇ ਜਾਂਚ ਪੜਤਾਲ (ਦਸਤਾਵੇਜ਼ੀ) ਅਤੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀ ਮਾਨਤਾ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। 8. ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਭਾਗ ਵਜੋਂ ਈਐਮਡੀ ਰੱਖ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਅਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੀ ਈਐਮਡੀ ਵੈਲਟ ਵਿੱਚ ਹੋਵੇਗੀ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਉਹ ਆਪਣੀ ਮਰਜ਼ੀ ਨਾਲ ਰੀਫੈਡ ਕਰਵਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਈਐਮਡੀ 'ਤੇ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦਾ ਕੋਈ ਵਿਆਜ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਵਿਕਰੀ ਦਾ 25 ਫੀਸਦੀ ਈਐਮਡੀ ਐਡਜਸਟ ਕਰਕੇ ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬਾਕੀ ਰਹਿੰਦੀ ਰਕਮ 75 ਫੀਸਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੇ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਵਿੱਚ-ਵਿੱਚ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਇਹ ਸਮਾਂ ਅਧਿਕਾਰਿਤ ਅਫ਼ਸਰ ਦੀ ਮਨਜ਼ਰੀ ਨਾਲ ਲਿਖ਼ਤੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਵਧਾਇਆ ਵੀ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਬੋਲੀਕਾਰ ਅਦਾਇਗੀ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਅਸਫ਼ਲ ਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਸ ਦੀ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਈ ਰਾਸ਼ੀ ਜਬਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਵੇਚਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ 'ਤੇ ਅਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ/ਹੱਕ ਨਹੀਂ ਕਰ ਸਕੇਗਾ। 9. ਖਰੀਦਦਾਰ ਨੂੰ ਖੁਦ ਸਟੈਂਪ ਡਿਊਟੀ/ਵਧੀਕ ਸਟੈਂਪ ਡਿਊਟੀ/ਤਬਾਦਲਾ ਖਰਚਾ ਫੀਸ ਆਦਿ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ ਸਟੈਚਰੀ/ਨਾਨ ਸਟੈਚਰੀ ਖਰਚੇ, ਟੈਕਸ, ਦਰਾਂ, ਅਸੈਸਮੈਂਟ ਚਾਰਜ, ਫੀਸ ਆਦਿ ਸਾਰਾ ਦੇਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। 10. ਅਧਿਕਾਰਿਤ ਅਫ਼ਸਰ ਕਿਸੇ ਉੱਚੀ ਬੋਲੀ ਜਾਂ ਸਾਰੀਆਂ ਬੋਲੀਆਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਸਵੀਕਾਰਨ ਜਾਂ ਰੱਦ ਕਰਨ ਜਾਂ ਅੱਗੇ ਪਾਉਣ ਜਾਂ ਨਿਲੰਭਤ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਸਾਰੇ ਅਧਿਕਾਰਾਂ ਨਾਲ ਲੈਸ ਹੈ। 11. ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਵੇਰਵੇਂ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਸਬੰਧੀ ਵੈਬ ਪੋਰਟਲ 'ਤੇ ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜ਼ਰੂਰ ਜਾਓ। 12. ਇਹ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਮਜੌਰੇ ਕਲਾਜ ਤਹਿਤ ਹੈ। 13. ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾਂ ਅਖਰੀਲੇ ਪਲ ਵਿਚ ਬੋਲੀ ੂ ਲਾਉਣ ਤੋਂ ਗੁਰੇਜ ਕਰਨਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਲੈਪਸ/ਫ਼ੇਲਈਅਰ (ਇੰਟਰਨੈਟ/ਪਾਵਰ ਫ਼ੇਲ) ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ ਅਤੇ ਨਾ ਹੀ ਸਰਵਿਸ਼ ਪੁੱਵਾਈਡਰ ਜਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ। ਅਜਿਹੇ ਹਲਾਤ ਨੂੰ ਵਧੀਆ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਜਿੱਥੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ ਵਧੀਆਂ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕਰਨ। ਜਿਵੇਂ ਪਾਵਰ ਸਪਲਾਈ ਆਦਿ ਤਾਂ ਕਿ ਬੋਲੀ ਵਿਚ ਸਫ਼ਲਤਾਂ ਨਾਲ ਸ਼ੁਮੂਲੀਅਤ ਵਧੀਆ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ। ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸਬੰਧੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਸ਼ਾਖਾ ਮੇਨੈਜਰ ਨਾਲ ਸਪੰਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।

ਗਰਦਾਸਪਰ ਨੇ ਜ਼ਿਲਾ ਵਾਸੀਆਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਚੁਲਾਉਦੇ ਸਮੇਂ ਆਪਣੇ

ਕਰਦਿਆਂ ਕਿਹਾ ਕਿ 14 ਨਵੰਬਰ ਨੂੰ ਦੀਵਾਲੀ ਬੱਚਿਆ ਦੀ ਨਿਗਰਾਨੀ ਰੱਖਣ

ਮਿਤੀ: 12.11.2020

ਸਥਾਨ : ਪਟਿਆਲਾ

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫ਼ਸਰ

44 6

